[bookmark: _GoBack][image: ]

锡水机党委〔2019〕14号

关于“我的初心故事”主题征文
评选结果的通报

各党支部：
为深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，集中反映广大水利党员干部真情抒发爱党爱国爱民爱水利的初心情怀，教育引导广大水利党员干部自觉投身到争当全省水利高质量发展领跑者的生动实践中去。今年9月份，局机关党委、局主题教育领导小组办公室在局系统党员中组织开展了“我的初心故事”主题征文活动。各支部高度重视、精心组织，广大党员积极参与、踊跃投稿。经过各支部初步筛选后，共收到46篇征文。经评审，共评选出一等奖2名、二等奖4名、三等奖6名，组织奖3个。现将评选结果通报如下：
一、获奖个人
一等奖（2名）
岳喜磊         《平凡之路》
黄秋君         《不忘初心，感悟初心》
二等奖（4名）
查贵豹         《追梦人》
陈  浩         《不忘初心跟党走 无私奉献水利人》
许粉英         《一艘红船》
杨  彬         《汲取榜样力量 不忘奋斗初心》
三等奖（6名）
陈  诚         《水润我心》
李小韵         《我的入党初心》
谢  彪         《奋斗为水政，初心永不忘》
赵  欢         《岗位变了，初心不变》
于  淼         《我身边共产党员的故事》
任稀杨  倪晓峰 《平凡因坚守而不凡奉献因执着而可贵》
二、获奖单位（组织奖）
中共无锡市水利局综合支部委员会
中共无锡市城市防洪工程管理处支部委员会
中共无锡市重点水利工程建设管理处支部委员会
希望获奖的单位和个人珍惜荣誉、积极进取、再创佳绩。广大水利党员干部要以主题教育为契机，自觉守初心、悟初心、践初心，弘扬“忠诚、干净、担当，科学、求实、创新”的新时代水利精神，担当作为、勇创一流，为建设“强富美高”新无锡作出水利人应有的贡献。

中共无锡市水利局机关委员会
2019年11月22日

  无锡市水利局办公室                    2019年11月22日印发
- 2 -
- 1 -
image1.wmf
ÖÐ¹²ÎÞÎýÊÐ

Ë®Àû¾Ö

»ú¹ØÎ¯Ô±»á

ÎÄ¼þ

★